ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VINH HÀ

Số:98/QĐ - UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vinh Hà, ngày 25 tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ tuyên truyền người dân
tự khai báo y tế sức khỏe thôn Phường 2

	Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương 19/6/2015;
	Căn cứ Công văn số 253/UBND –TTYT ngày 24/3/2020 của UBND huyện Phú Vang về việc thực hiện tự khai báo sức khỏe trong công tác phòng, chống dịch Covid – 19;
	Xét đề nghị của Văn phòng thống kê,Trường trạm y tế xã,

QUYẾT ĐỊNH:

	Điều 1. Thành lập Tổ tuyên truyền người dân khai báo y tế sức khỏe thôn Phường 2 gồm các ông (bà) có tên sau:

	1. Bà La Thị Mỹ Dung
2. Ông Lê Vĩnh Hiền
3. Ông Trần Bảy
4. Ông Lê Đối
5. Ông Văn Viết Thoại
6. Ông Nguyễn Văn Phương

	Bí thư đoàn TN xã
Công chức VHXH
Thôn Trưởng
Trưởng BCTMT
Công an viên
Thôn đội trưởng

	Tổ trưởng
Tổ phó
Tổ viên
Tổ viên
Tổ viên
Tổ viên

	Điều 2.Các thành viên tổ có trách nhiệm.
- Nhiệm vụ tuyên tryền, hướng dẫn đến từng xóm, nhà dân trong thôn Phường 2 để tuyên truyền người dân khai báo y tế sức khỏe trong công tác phòng, chống dịch bệnh Covid -19.
	- Thời gian bắt đầu từ ngày 25/3/2020 đến ngày 01/4/2020.
	Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi hoàn thành nhiệm vụ tại điều 2.
	Điều 4. Văn phòng – thống kê xã, các ban ngành liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thị hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 4;
- BCĐ PCD huyện (b/c);
- Đảng ủy xã (b/c);
- BCĐ PCD Covid -19;
- CT các CT UBND xã;
- Lưu.
	TM. UY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

(đã ký)

La Đình Tân